[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОНАСТЫРЩИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 06.12.2018 № 0491
О признании утратившим силу  постановления Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 24.05.2016 № 180
Администрация муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. В связи с вступлением в законную силу положения Федерального закона от 03.08.2018 № 342-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 24.05.2016 № 180 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Продление срока действия разрешения на строительство».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава муниципального образования

«Монастырщинский район»

Смоленской области

           В.Б. Титов
Рег. № 0491 от 06.12.2018, Подписано ЭП: Титов Виктор Борисович, "Глава МО ""Монастырщинский район"" Смоленской области" 06.12.2018 17:24:53, Распечатал________________

_1514982937.doc
[image: image1.png]